
VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

LIETUVOS RESPUBLIKOS JURIDINIŲ ASMENŲ REGISTRO IŠPLĖSTINIS IŠRAŠAS
2023-04-18 12:06:31

1. Juridinių asmenų registre įregistruota:  
Pavadinimas: Lietuvos kerlingo asociacija (LKA)

Kodas: 295758520
Buvęs kodas: 9575852

Teisinė forma: Asociacija
Dokumentas (-ai) aprašytas (-ti) p. 14.39

Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6

Elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 295758520
NTR objekto kodas: 1094-0266-2019
Įregistravimo data: 2002-12-16

Versija: 32 (2023-01-02)
Duomenų būklė: Pilnai sutvarkyti duomenys

2. Filialai, atstovybės registruoti Lietuvoje:  įrašų nėra  
3. Kapitalas ir akcijos:  įrašų nėra  
4. Veiklos tikslai ir rūšys:  

Tikslai: tenkinti kerlingo visuomenės interesus, plėsti, remti, reguliuoti kerlingo veiklą
Lietuvoje, koordinuoti kerlingo sporto klubų ir kitų kerlingo sporto
organizacijų, įstaigų veiklą, plėtoti ir populiarinti kerlingo sporto šaką,
koordinuoti ir plėtoti kerlingo ryšius, atstovauti ir ginti kerlingo narių teises
bei teisėtus interesus, tiek Lietuvoje, tiek užsienio valstybėse, rengti kerlingo
sporto šakos plėtojimo programas, mokymus, treniruotes, varžybas, renginius.
Veikla: plečia, remia ir reguliuoja kerlingo veiklą Lietuvoje; rengia kerlingo
plėtojimo programas; koordinuoja ir plėtoja LKA ryšius; koordinuoja kerlingo
sporto klubų, kitų kerlingo sporto organizacijų ar įstaigų veiklą, plėtojant ir
populiarinant kerlingo sporto šaką; rengia ir organizuoja kerlingo mokymus,
treniruotes, varžybas, renginius; bendradarbiauja su Lietuvos ir užsienio
valstybių sporto klubais, federacijomis, asociacijomis ir kitomis sportinėmis
organizacijomis ir žinybomis; rūpinasi kerlingo sportinės bazės plėtimu,
inventoriaus, sportinės aprangos įsigijimu; rūpinasi finansavimo šaltinių
paieška; atstovauja ir gina LKA narių teises bei teisėtus interesus Lietuvoje ir
užsienio valstybėse; reklamuoja kerlingą. (71.21.40) - sporto įrangos nuoma

4.1. 46.49 - Kitų namų ūkio reikmenų didmeninė prekyba
4.2. 47.19 - Kita mažmeninė prekyba nespecializuotose parduotuvėse
4.3. 47.64 - Sporto įrangos mažmeninė prekyba specializuotose parduotuvėse
4.4. 47.9 - Mažmeninė prekyba ne parduotuvėse, kioskuose ar prekyvietėse
4.5. 58.1 - Knygų, periodinių leidinių leidyba ir kita leidybinė veikla
4.6. 58.19 - Kita leidyba
4.7. 73 - Reklama ir rinkos tyrimas
4.8. 85.51 - Sportinis ir rekreacinis švietimas
4.9. 93.1 - Sportinė veikla
4.10. 93.11 - Sporto įrenginių eksploatavimas
4.11. 93.12 - Sporto klubų veikla
4.12. 93.19 - Kita sportinė veikla
4.13. 93.2 - Pramogų ir poilsio organizavimo veikla
4.14. 93.29 - Kita pramogų ir poilsio organizavimo veikla

5. Organai:  
Kolegialaus valdymo organo narių

skaičius: 5 

5.1. Vadovas
Registruota: Nuo 2002-12-16

Dokumentas (-ai): Aprašytas (-ti) p. 14.1, 14.3, 14.17, 14.25, 14.27, 14.33, 14.36, 14.39, 14.41,
14.48, 14.49

 
5.1.1. Asmuo: VYGANTAS ZALIECKAS, a.k. 37106070120, generalinis sekretorius

Paskyrimo (išrinkimo) data 2022-12-12
Registruota: Nuo 2023-01-02

Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-24
Dokumentas (-ai) aprašytas (-ti) p. 14.1



JA kodas 295758520 2-6

5.2. Vykdomasis komitetas
Registruota: Nuo 2002-12-16

Dokumentas (-ai): Aprašytas (-ti) p. 14.1, 14.8, 14.17, 14.25, 14.26, 14.27, 14.29, 14.33, 14.34,
14.36, 14.38, 14.39, 14.41, 14.49, 14.50

 
5.2.1. Asmuo: VYGANTAS ZALIECKAS, a.k. 37106070120, narys

Paskyrimo (išrinkimo) data 2022-12-12
Registruota: Nuo 2023-01-02

Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-24
Dokumentas (-ai) aprašytas (-ti) p. 14.1

 
5.2.2. Asmuo: MARTYNAS NORKUS, a.k. 37511101022, narys

Paskyrimo (išrinkimo) data 2022-12-12
Registruota: Nuo 2023-01-02

Vilnius, A. Mickevičiaus g. 9-1
Dokumentas (-ai) aprašytas (-ti) p. 14.1

 
5.2.3. Asmuo: TADAS VYSKUPAITIS, a.k. 37412160853, narys

Paskyrimo (išrinkimo) data 2022-12-12
Registruota: Nuo 2023-01-02

Vilnius, Mildos g. 2A-1
Dokumentas (-ai) aprašytas (-ti) p. 14.1

5.3. Vykdomojo komiteto pirmininkas
Registruota: Nuo 2004-12-01

Dokumentas (-ai): Aprašytas (-ti) p. 14.17, 14.26, 14.27, 14.33, 14.36, 14.39
 

5.3.1. Asmuo: VYGANTAS ZALIECKAS, a.k. 37106070120
Paskyrimo (išrinkimo) data 2018-09-17

Registruota: Nuo 2019-06-04
Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-24
Dokumentas (-ai) aprašytas (-ti) p. 14.17

5.4. Kitas organas
Registruota: Nuo 2014-06-06
Aprašymas: Prezidentas

Dokumentas (-ai): Aprašytas (-ti) p. 14.25

5.5. Konferencija
Registruota: Nuo 2002-12-16

Dokumentas (-ai): Aprašytas (-ti) p. 14.49

6. Dalyviai:  įrašų nėra  
7. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:  

7.1. Vienasmenis atstovavimas
Registruota: Nuo 2004-12-01
Aprašymas: Juridinio asmens vardu veikia vadovas

Dokumentas (-ai): Aprašytas (-ti) p. 14.39

8. Licencijuojama veikla:  įrašų nėra  
9. Kiti duomenys:  

Finansinių metų pradžia: 01-01
Finansinių metų pabaiga: 12-31

9.1. Paramos gavėjo statusas
Registruota: Nuo 2004-05-07

Dokumentas (-ai): Aprašytas (-ti) p. 14.46

10. Žymos:  įrašų nėra  
11. Bankrotas:  įrašų nėra  
12. Veiklos apribojimai:  įrašų nėra  
13. Finansinės atskaitomybės pateikimas:  

13.1. Ataskaitinis laikotarpis: Nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31
Pateikimo data: 2022-06-10

Dokumentas: Aprašytas p. 14.5

14.1. Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
Dokumento data: 2022-12-28
Gautas 2022-12-28, įregistruotas 2023-01-02



JA kodas 295758520 3-6

14.2. Visuotinio narių susirinkimo protokolas
Dokumento data: 2022-12-12
Gautas 2022-12-28, įregistruotas 2023-01-02

14.3. Pranešimas
Dokumento data: 2022-01-27
Gautas 2022-12-28, įregistruotas 2023-01-02

14.4. Įgaliojimas
Dokumento data: 2022-12-27, Nr. 1152029
Gautas 2022-12-27, įregistruotas 2022-12-27

14.5. Finansinės atskaitomybės dokumentai
Dokumento data: 2022-05-23, Nr. 000618387008
Gautas 2022-06-10, įregistruotas 2022-06-10

Aprašymas: 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita)

14.6. Įgaliojimas
Dokumento data: 2022-05-31, Nr. 1034815
Gautas 2022-05-31, įregistruotas 2022-05-31

14.7. Finansinės atskaitomybės dokumentai
Dokumento data: 2021-05-02, Nr. 000618387007
Gautas 2021-05-30, įregistruotas 2021-05-30

Aprašymas: 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita)

14.8. Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
Dokumento data: 2020-09-24
Gautas 2020-09-24, įregistruotas 2020-09-24

14.9. Visuotinio narių susirinkimo protokolas
Dokumento data: 2020-07-29, Nr. 2020.07.29-1
Gautas 2020-09-24, įregistruotas 2020-09-24

14.10. Finansinės atskaitomybės dokumentai
Dokumento data: 2020-04-23, Nr. 000618387005
Gautas 2020-05-10, įregistruotas 2020-05-10

Aprašymas: 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita)

14.11. Įgaliojimas
Dokumento data: 2020-02-17, Nr. 727882
Gautas 2020-02-17, įregistruotas 2020-02-17

14.12. Finansinės atskaitomybės dokumentai
Dokumento data: 2019-06-30, Nr. 000618387004
Gautas 2019-07-26, įregistruotas 2019-07-26

Aprašymas: 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita)

14.13. Įgaliojimas
Dokumento data: 2019-07-11, Nr. 688501
Gautas 2019-07-11, įregistruotas 2019-07-11

14.14. Įstatai
Dokumento data: 2019-06-11
Gautas 2019-06-18, įregistruotas 2019-06-25

14.15. Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
Dokumento data: 2019-06-17
Gautas 2019-06-18, įregistruotas 2019-06-25

Notaro žyma: Vilniaus m. 30-as notarų biuras, not. MINDAUGAS SIPAVIČIUS, Reg. Nr. 4855,
notarinio veiksmo atlikimo data 2019-06-17

Aprašymas: Dėl įstatų įregistravimo

14.16. Konferencijos protokolas
Dokumento data: 2019-06-11
Gautas 2019-06-18, įregistruotas 2019-06-25

Aprašymas: Dėl įstatų patvirtinimo

14.17. Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E



JA kodas 295758520 4-6

Dokumento data: 2019-06-03
Gautas 2019-06-03, įregistruotas 2019-06-04

14.18. Protokolas
Dokumento data: 2018-09-17, Nr. 2018//09/17-1
Gautas 2019-06-03, įregistruotas 2019-06-04

Aprašymas: Vykdomojo komiteto protokolas

14.19. Protokolas
Dokumento data: 2018-08-06, Nr. 2018/18/6-1
Gautas 2019-06-03, įregistruotas 2019-06-04

Aprašymas: Konferencijos protokolas

14.20. Finansinės atskaitomybės dokumentai
Dokumento data: 2018-06-30, Nr. 000618387003
Gautas 2018-07-25, įregistruotas 2018-07-25

Aprašymas: 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita)

14.21. Finansinės atskaitomybės dokumentai
Dokumento data: 2017-05-31, Nr. 000618387002
Gautas 2018-02-27, įregistruotas 2018-02-27

Aprašymas: 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita)

14.22. Finansinės atskaitomybės dokumentai
Dokumento data: 2016-05-31, Nr. 000618387001
Gautas 2018-02-26, įregistruotas 2018-02-26

Aprašymas: 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita)

14.23. Įgaliojimas
Dokumento data: 2017-06-30
Gautas 2017-07-04, įregistruotas 2017-07-05

14.24. Įstatai
Dokumento data: 2014-05-19
Gautas 2014-06-03, įregistruotas 2014-06-06

14.25. Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
Dokumento data: 2014-06-03
Gautas 2014-06-03, įregistruotas 2014-06-06

Notaro žyma: Vilniaus rajono 3-as notaro biuras, not. TOMAS PETRAS VĖLYVIS, Reg. Nr. TPV-
3507, notarinio veiksmo atlikimo data 2014-06-03

Aprašymas: Dėl vadovo, vykdomojo komiteto narių duomenų, buveinės adreso ir įstatų
įregistravimo

14.26. Visuotinio narių susirinkimo protokolas
Dokumento data: 2014-05-19, Nr. 1
Gautas 2014-06-03, įregistruotas 2014-06-06

Aprašymas: Dėl vadovo, vykdomojo komiteto narių išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo ir
įstatų patvirtinimo

14.27. Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
Dokumento data: 2006-08-11
Gautas 2006-08-16, įregistruotas 2006-08-19

Notaro žyma: Vilniaus m. 30-as notarų biuras, not. ROMUTĖ SIPAVIČIENĖ, Reg. Nr. 30RS-
2767, notarinio veiksmo atlikimo data 2006-08-11

Aprašymas: Dėl įstatų, vadovo, vykdomojo komiteto pirmininko ir vykdomojo komiteto
narių duomenų įregistravimo

14.28. Įstatai
Dokumento data: 2006-07-27
Gautas 2006-08-16, įregistruotas 2006-08-19

14.29. Konferencijos protokolas
Dokumento data: 2006-07-27, Nr. 1
Gautas 2006-08-16, įregistruotas 2006-08-19

Aprašymas: Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir vykdomojo komiteto narių išrinkimo

14.30. Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
Dokumento data: 2005-11-29
Gautas 2005-11-29, įregistruotas 2005-12-02



JA kodas 295758520 5-6

Notaro žyma: Vilniaus m. 30-as notarų biuras, not. ROMUTĖ SIPAVIČIENĖ, Reg. Nr. 30RS-
3783, notarinio veiksmo atlikimo data 2005-11-29

Aprašymas: Dėl įstatų įregistravimo

14.31. Įstatai
Dokumento data: 2005-10-14
Gautas 2005-11-29, įregistruotas 2005-12-02

14.32. Konferencijos protokolas
Dokumento data: 2005-10-14
Gautas 2005-11-29, įregistruotas 2005-12-02

Aprašymas: Dėl įstatų patvirtinimo

14.33. Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
Dokumento data: 2005-11-16
Gautas 2005-11-16, įregistruotas 2005-11-24

Aprašymas: Dėl vadovo, vykdomojo komiteto pirmininko ir vykdomojo komiteto narių
duomenų įregistravimo

14.34. Konferencijos protokolas
Dokumento data: 2005-10-14
Gautas 2005-11-16, įregistruotas 2005-11-24

Aprašymas: Dėl vadovo ir vykdomojo komiteto narių išrinkimo

14.35. Registravimo pažymėjimo originalas
Dokumento data: 2004-10-20
Gautas 2005-11-16, įregistruotas 2005-11-24

14.36. Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
Dokumento data: 2005-11-09
Gautas 2005-11-04, įregistruotas 2005-11-11

Notaro žyma: Varėnos rajono 1-as notaro biuras, not. DALIA KISIELIENĖ, Reg. Nr. 11087V,
notarinio veiksmo atlikimo data 2005-11-09

Aprašymas: Dėl įstatų, vadovo, vykdomojo komiteto pirmininko ir vykdomojo komiteto
narių duomenų įregistravimo

14.37. Įstatai
Dokumento data: 2005-06-17
Gautas 2005-11-04, įregistruotas 2005-11-11

14.38. Konferencijos protokolo išrašas
Dokumento data: 2005-06-17
Gautas 2005-11-04, įregistruotas 2005-11-11

Aprašymas: Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir vykdomojo komiteto narių išrinkimo

14.39. Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
Dokumento data: 2004-11-24
Gautas 2004-11-25, įregistruotas 2004-12-01

Notaro žyma: Vilniaus m. 7-as notaro biuras, not. DANGUOLĖ BIELIŪNAITĖ, Reg. Nr. VB7-
20463, notarinio veiksmo atlikimo data 2004-11-24

Aprašymas: Dėl įstatų, vadovo, vykdomojo komiteto pirmininko ir vykdomojo komiteto
narių duomenų įregistravimo

14.40. Įstatai
Dokumento data: 2004-10-13
Gautas 2004-11-25, įregistruotas 2004-12-01

14.41. Konferencijos protokolas
Dokumento data: 2004-10-13, Nr. 2
Gautas 2004-11-25, įregistruotas 2004-12-01

Aprašymas: Dėl vadovo, vykdomojo komiteto narių išrinkimo

14.42. Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas
Dokumento data: 2004-02-14
Įregistruotas 2004-11-25

14.43. Registravimo pažymėjimo originalas
Dokumento data: 2002-12-16
Gautas 2004-11-15, įregistruotas 2004-11-15

14.44. Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą
Dokumento data: 2004-10-15
Gautas 2004-10-15, įregistruotas 2004-10-20



JA kodas 295758520 6-6

14.45. Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą
paskelbta viešai
Dokumento data: 2004-10-11, Nr. 236
Gautas 2004-10-15, įregistruotas 2004-10-20

Aprašymas: Skelbimas dienraštyje "Lietuvos rytas"

14.46. Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
Dokumento data: 2004-04-26
Gautas 2004-04-30, įregistruotas 2004-05-07

Aprašymas: Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo

14.47. Įgaliojimas
Dokumento data: 2004-04-29
Gautas 2004-04-30, įregistruotas 2004-05-07

14.48. Prašymas
Dokumento data: 2002-11-26
Įregistruotas 2002-12-16

Aprašymas: Dėl juridinio asmens įregistravimo

14.49. Įstatai
Dokumento data: 2002-11-26
Įregistruotas 2002-12-16

14.50. Steigiamojo susirinkimo protokolas
Dokumento data: 2002-11-26
Įregistruotas 2002-12-16

15. Kita informacija:  įrašų nėra  
16. Kontaktinė informacija:  

Telefono numeris: 852711778
Faksas: 852711779

Mobilusis telefonas: 865900803
Elektroninio pašto adresas: info@curling.lt

Internetinės svetainės adresas: www.curling.lt

Išrašas tikras, turi prima facie galią

Dokumentą atspausdino: VYGANTAS ZALIECKAS


		2023-04-18T09:06:33+0000




